



Wrocław, 27.09.2016 r.

VIVID Consulting Sp. z o.o.
Pl. Solny 14/3
50-062 Wrocław

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją projektu „**Kopalnia EKO-Kwalifikacji**” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII. Regionalny rynek pracy, 7.4. Wspomaganie procesów adaptacji do zmian na regionalnym rynku pracy dla poddziałania 7.4.2. Outplacement oraz budżetu państwa. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie procesu rekrutacji i rozwieszenie plakatów promocyjnych na terenie Ośrodka Pomocy Społecznej.

Projekt „Kopalnia EKO-Kwalifikacji” skierowany jest do pracowników zagrożonych zwolnieniem, przewidzianych do zwolnienia oraz osób zwolnionych z przyczyn zakładu pracy z przedsiębiorstw sektora MŚP, przedsiębiorstw przechodzących procesy restrukturyzacyjne, przedsiębiorstw odczuwających negatywne skutki zmiany gospodarczej lub znajdujących się w sytuacji kryzysowej.

W ramach Projektu oferujemy bezpłatne wsparcie szkoleniowe: doradztwo zawodowe, warsztaty umiejętności miękkich, szkolenie zawodowe - do wyboru: instalator/ka odnawialnych źródeł energii; audytor/ka energetyczny/a; eko-recykler/ka z obsługą maszyn sortujących; pracownik/pracownica usług kosmetycznych, trzymiesięczny staż zawodowy oraz pośrednictwo pracy. Zapewniamy stypendium stażowe i szkoleniowe, zwrot kosztów dojazdów, wykwalifikowaną kadrę trenerską, catering podczas zajęć oraz materiały szkoleniowe.

Grupa szkoleniowa będzie liczyła 10 osób. Szkolenia będą odbywać się w miejscowości, w której zbierze się grupa. Miejsce oraz harmonogram dostosowany będzie do Uczestników Projektu. Jednocześnie zapewniamy uczestnikom zwrot kosztów dojazdu. Projekt „Kopalnia EKO-Kwalifikacji” został tak przygotowany aby przyczynić się do realizacji ustawowego celu, jakim jest adaptacja kwalifikacji i umiejętności 50 osób (30 kobiet i 20 mężczyzn) dla potrzeb rynku pracy, zamieszkałych na terenie województwa śląskiego, w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Prosimy o wyrażenie zgody na wsparcie w działaniach informacyjnych poprzez rozwieszenie plakatów i ulotek promocyjnych. Szczegóły dotyczące projektu znajdą Państwo na stronie internetowej www.vc.edu.pl, lub pod nr tel. 533-314-811.

Z wyrazami szacunku

Adriana Rybak